
 

 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 

 
 
 
ΠΡΟΣ: 
 
 
 

Πάτρα 16 Δεκεμβρίου 2019 
Αρ. Πρωτ: 341639/3178 
 
Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Αχαΐας της 
Π.Δ.Ε.   

Σας διαβιβάζουμε την υπ’ αριθμ. 2531/2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας με θέμα «Έγκριση Πρακτικού Α ΦΑΣΗΣ της Δημοπρασίας του έργου: «ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ 

ΕΡΓΑ ΣΤΟΝ ΠΟΤΑΜΟ ΠΕΙΡΟ ΠΛΗΣΙΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΜΟΙΡΕΪΚΑ», Προϋπολογισμού 1.2500.000,00€ 

(ΣΑΕΠ 2013ΕΠ00100040).», για δικές σας ενέργειες. 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ                       Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  

Ο  Γραμματέας της Επιτροπής 

 

Γεώργιος Σταθούλιας                      Παναγιώτης Σακελλαρόπουλος   

  

ΘΕΜΑ: «Διαβίβαση της υπ’ αριθμ. 2531/2019 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

ΣΧΕΤ.: Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 341627/7037/15-11-2019 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. 

Αχαΐας της Π.Δ.Ε.   

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: ΩΕΟΘ7Λ6-0ΣΕ



 

 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΕΚ ΤΟΥ ΑΡΙΘΜ. 42/2019 ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

ΤΑΚΤΙΚΗΣ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Ι.Π.Μεσολογγίου, σήμερα την 05η Δεκεμβρίου 2019, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 π.μ. στην αίθουσα 

συνεδριάσεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας Αιτωλ/νιας, στην Ι.Π. Μεσολογγίου (Κύπρου 1- 

Διοικητήριο), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, 

ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 359121/3310/29-11-2019 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία 

εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στην 

συνεδρίαση παραβρέθηκαν επί του συνόλου έντεκα (11) μελών τα παρακάτω μέλη: 

1. Σακελλαρόπουλος Παναγιώτης - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

2. Κατσουγκράκης Νικόλαος – τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

3. Νικολακόπουλος Δημήτριος- τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

4. Φίλιας Ανδρέας – τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

5. Λύτρας Ιωάννης- τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

6. Μητρόπουλος Κωνσταντίνος- τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

7. Μωραΐτης Νικόλαος – τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

8. Κοντογιάννης Γεώργιος – αναπληρωματικό μέλος  της Οικονομικής Επιτροπής  

9. Βούλγαρη-Πολονύφη Αμαλία – αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

10. Κωστακόπουλος Χρήστος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

Από τη συνεδρίαση απουσίαζε αν και προσκλήθηκε ο Περιφερειακός Σύμβουλος και τακτικό μέλος της 

Οικονομικής Επιτροπής κ. Αγγελόπουλος Γεώργιος. 

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν η Βασιλική Μολφέση, ο Γεώργιος Σταθούλιας και η Βασιλική Τσούμα, 

υπάλληλοι της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 328521/4534/06-11-2019 

απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΕΟΘ7Λ6-0ΣΕ



 

 

Αρ. Απόφασης 2531/2019 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 8ο θέμα της ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση 

Πρακτικού Α ΦΑΣΗΣ της Δημοπρασίας του έργου: «ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ ΕΡΓΑ ΣΤΟΝ ΠΟΤΑΜΟ 

ΠΕΙΡΟ ΠΛΗΣΙΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΜΟΙΡΕΪΚΑ», Προϋπολογισμού 1.2500.000,00€ (ΣΑΕΠ 

2013ΕΠ00100040).». 

 

Ο πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της επιτροπής παρέθεσε την 

υπ’ αριθμ. πρωτ.: 341627/7037/15-11-2019 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Αχαΐας της Π.Δ.Ε., 

η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

 
Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Την έγκριση της μελέτης του έργου του θέματος με την αριθ. πρωτ. 186035/3673/21-06-2019 (ΑΔΑ: 6ΖΔΥ7Λ6-ΝΛΥ) 
απόφαση του Δ/ντη Τεχνικών Έργων Π.Ε. Αχαΐας Π.Δ.Ε. 
2. Την  υπ’ αριθμ. 84/2019 (ΑΔΑ: ΨΤΝΨ7Λ6-ΟΥ1)  απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας με 
θέμα «Έγκριση καθορισμού διεξαγωγής της δημοπρασίας σύμφωνα με το άρθρο 27 του Ν. 4412/2016 ως ανοιχτή 
δημοπρασία του έργου «ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ ΕΡΓΑ ΣΤΟΝ ΠΟΤΑΜΟ ΠΕΙΡΟ ΠΛΗΣΙΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΜΟΙΡΕΪΚΑ»  
3. Την υπ’ αριθμ. 1415/2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (ΑΔΑ: 7ΝΝ37Λ6-
ΔΕΛ) με θέμα «Έγκριση όρων δημοπράτησης της διακήρυξης Δημοπρασίας και τη διεξαγωγή ηλεκτρονικής Δημοπρασίας 
του έργου «ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ ΕΡΓΑ ΣΤΟΝ ΠΟΤΑΜΟ ΠΕΙΡΟ ΠΛΗΣΙΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΜΟΙΡΕΪΚΑ». 
Σας διαβιβάζουμε το Πρακτικό Α’ Φάσης της ηλεκτρονικής δημοπρασίας του έργου έργου «ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ ΕΡΓΑ 
ΣΤΟΝ ΠΟΤΑΜΟ ΠΕΙΡΟ ΠΛΗΣΙΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΜΟΙΡΕΪΚΑ» προϋπολογισμού 1.250.000 ευρώ (με Φ.Π.Α.) που έγινε 
στις 4.11.2019  (και οριστικοποιήθηκε στις 4/11/2019) με το σύστημα των επί μέρους ποσοστών έκπτωσης. Στη 
δημοπρασία προσωρινός μειοδότης αναδείχτηκε η εργολαβική επιχείρηση «ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΤΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ» η οποία προσέφερε τεκμαρτή (εβδομήντα τοις εκατό και σαράντα τέσσερα εκατοστά) 70,44% στις τιμές 
του εγκεκριμένου τιμολογίου της μελέτης.  
Παρακαλούμε για την έκδοση απόφασης προσωρινού μειοδότη. 
 
Το πρακτικό έχει ως εξής: 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Α’ ΦΑΣΗΣ 
Της Επιτροπής Διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου του έργου:  
«ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ ΕΡΓΑ ΣΤΟΝ ΠΟΤΑΜΟ ΠΕΙΡΟ ΠΛΗΣΙΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΜΟΙΡΕΪΚΑ» εκτιμώμενης αξίας 
1.250.000,00 ευρώ με  Φ.Π.Α.   
Πηγή Χρηματοδότησης: ΣΑΕΠ 2013ΕΠ00100040. 
 
Στην Πάτρα στις 04/11/2019 ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:30π.μ. στα γραφεία της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας, η Επιτροπή Διαγωνισμού της παραπάνω δημοπρασίας που 
συστάθηκε με την υπ’ αριθ. 1708/2019 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας (ΑΔΑ: Ω3957Λ6-ΜΘ2), αποτελούμενη από τους: 
 
1. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών , Πρόεδρος  
2. ΜΙΧΑΗΛ ΣΚΑΛΙΔΑΚΗΣ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών  
3. ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΤΑΣΙΟΣ ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών  
4. ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών  
 

συνήλθε, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και τις τροποποιήσεις αυτού προκειμένου να 
πραγματοποιήσει την ηλεκτρονική αποσφράγιση των  κατατεθέντων δικαιολογητικών συμμετοχής και 
οικονομικών προσφορών των συμμετεχόντων στην «ανοικτή διαδικασία για τη σύναψη ηλεκτρονικών 

ΑΔΑ: ΩΕΟΘ7Λ6-0ΣΕ



δημοσίων συμβάσεων έργου άνω των ορίων του Ν. 4412/2016, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη
O πρόεδρος, αφού διαπίστωσε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, καθώς προσήλθαν τα τέσσερα από τα 
επτά μέλη, κήρυξε την έναρξη της διαδικασίας. Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τα όσα 
αναφέρονται στην Διακήρυξη του έργου 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΜΟΙΡΕΪΚΑ» (19PROC005658341 2019
«Δικαιολογητικά Συμμετοχής» και «Οικονομική Προσφορά» για το ανωτέρω έργο το οποίο φέρει τον 
ηλεκτρονικό αριθμό συστήματος 
παράχθηκε από το σύστημα ήταν: 
 
 

Στη συνέχεια, στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων της, η Επιτροπή ανάρτησε τον πίνακα συμμετεχόντων 
και τον σχετικό κατάλογο μειοδοσίας, προκειμένου να λάβουν γνώση οι προσφέροντες. Η  σειρά 
μειοδοσίας όπως παράχθηκε από το σύστημα είναι: 

 
Στη συνέχεια η Επιτροπή Διαγωνισμού πραγματοποίησε τον έλεγχο δικαιολογητικών από τον οποίο 
διαπιστώθηκε ότι όλοι είχαν υποβάλλει ηλεκτρονικά υπογεγραμμένα έντυπα, έκανε τον έλεγχο της 
ολόγραφης και αριθμητικής αναγραφής των επιμέρους ποσοστών έκπτωσης και προέβη στον έλεγχο 
ομαλότητας.  
Ο έλεγχος ολοκληρώθηκε στις 04-11
Η οικονομική προσφορά του προσωρινού μειοδότη όπως αυτή κατατέθηκε στο σύστημα είναι:

 

 

δημοσίων συμβάσεων έργου άνω των ορίων του Ν. 4412/2016, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή».  

πρόεδρος, αφού διαπίστωσε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, καθώς προσήλθαν τα τέσσερα από τα 
επτά μέλη, κήρυξε την έναρξη της διαδικασίας. Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τα όσα 
αναφέρονται στην Διακήρυξη του έργου «ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ ΕΡΓΑ ΣΤΟΝ ΠΟΤΑΜΟ ΠΕΙΡΟ ΠΛΗΣΙΟΝ 

(19PROC005658341 2019-10-04), αποσφράγισε τους υποφακέλους 
«Δικαιολογητικά Συμμετοχής» και «Οικονομική Προσφορά» για το ανωτέρω έργο το οποίο φέρει τον 
ηλεκτρονικό αριθμό συστήματος 85739. Οι συμμετέχοντες κατά σειρά χρόνου υποβολής, όπως 

 

 
Στη συνέχεια, στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων της, η Επιτροπή ανάρτησε τον πίνακα συμμετεχόντων 
και τον σχετικό κατάλογο μειοδοσίας, προκειμένου να λάβουν γνώση οι προσφέροντες. Η  σειρά 
μειοδοσίας όπως παράχθηκε από το σύστημα είναι:  

 

οπή Διαγωνισμού πραγματοποίησε τον έλεγχο δικαιολογητικών από τον οποίο 
διαπιστώθηκε ότι όλοι είχαν υποβάλλει ηλεκτρονικά υπογεγραμμένα έντυπα, έκανε τον έλεγχο της 
ολόγραφης και αριθμητικής αναγραφής των επιμέρους ποσοστών έκπτωσης και προέβη στον έλεγχο 

11-2019 και η επιτροπή έκανε δεκτούς όλους τους συμμετέχοντες.
Η οικονομική προσφορά του προσωρινού μειοδότη όπως αυτή κατατέθηκε στο σύστημα είναι:

δημοσίων συμβάσεων έργου άνω των ορίων του Ν. 4412/2016, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 

πρόεδρος, αφού διαπίστωσε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, καθώς προσήλθαν τα τέσσερα από τα 
επτά μέλη, κήρυξε την έναρξη της διαδικασίας. Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τα όσα 

ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ ΕΡΓΑ ΣΤΟΝ ΠΟΤΑΜΟ ΠΕΙΡΟ ΠΛΗΣΙΟΝ 
04), αποσφράγισε τους υποφακέλους 

«Δικαιολογητικά Συμμετοχής» και «Οικονομική Προσφορά» για το ανωτέρω έργο το οποίο φέρει τον 
συμμετέχοντες κατά σειρά χρόνου υποβολής, όπως 

Στη συνέχεια, στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων της, η Επιτροπή ανάρτησε τον πίνακα συμμετεχόντων 
και τον σχετικό κατάλογο μειοδοσίας, προκειμένου να λάβουν γνώση οι προσφέροντες. Η  σειρά 

οπή Διαγωνισμού πραγματοποίησε τον έλεγχο δικαιολογητικών από τον οποίο 
διαπιστώθηκε ότι όλοι είχαν υποβάλλει ηλεκτρονικά υπογεγραμμένα έντυπα, έκανε τον έλεγχο της 
ολόγραφης και αριθμητικής αναγραφής των επιμέρους ποσοστών έκπτωσης και προέβη στον έλεγχο 

έκανε δεκτούς όλους τους συμμετέχοντες. 
Η οικονομική προσφορά του προσωρινού μειοδότη όπως αυτή κατατέθηκε στο σύστημα είναι: 

ΑΔΑ: ΩΕΟΘ7Λ6-0ΣΕ



 
Ο έλεγχος ομαλότητας έδειξε όλες τις αποδεκτές προσφορές ως 
μειοδότη όπως παράχθηκε από το σύστημα που είναι:

 

 

 

 
Ο έλεγχος ομαλότητας έδειξε όλες τις αποδεκτές προσφορές ως ομαλές και ειδικά του προσωρινού 
μειοδότη όπως παράχθηκε από το σύστημα που είναι: 

 

ομαλές και ειδικά του προσωρινού 

ΑΔΑ: ΩΕΟΘ7Λ6-0ΣΕ



 

 

Επομένως προσωρινός μειοδότης σύμφωνα με τα παραπάνω είναι η εργοληπτική επιχείρηση  
«ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ» με  έκπτωση (εβδομήντα τοις εκατό και σαράντα τέσσερα 
εκατοστά) 70,44%. 
 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε τον Πρόεδρο και τους λοιπούς ομιλητές που ανέπτυξαν τις απόψεις 

τους επί των ανωτέρω, κατόπιν διαλογικής συζήτησης και λαμβάνοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις των άρθρων 156, 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87Α’/7.6.2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» περί 

Σύστασης και Συγκρότησης Περιφερειών, όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 5 του ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις 

για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση, Ενσωμάτωση οδηγίας 

2009/50/ΕΚ». 

 Τις υπ’ αριθμ. 88897/18-05-2018 (ΦΕΚ 2070/Β’/07-06-2018) και 165633/8-8-2017 (ΦΕΚ 2953/Β’/29-8-

2017) αποφάσεις του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 

περί τροποποίησης – συμπλήρωσης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας, με τις οποίες τροποποιείται – συμπληρώνεται η υπ’ αρ. 248595/27-12/2016 Απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 4309/Β’/30-12-2016).  

 Το άρθρο 26 του ν. 4024/2011 9 ΦΕΚ 226/Α’/27-10-2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 

μισθολόγιο – βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις, εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου 

πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015». 

 Την υπ’ αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21526/4-11-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 

 Την αριθμ. 82/2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας σχετικά 

με την έγκριση του κανονισμού λειτουργίας της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

 Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 258207/3469/03.09.2019 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας 

(ΦΕΚ 706/τ. ΥΟΔΔ/09.09.2019) Περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

 Την υπ’ αριθμ. 274705/3714/19.09.2019 (ΑΔΑ:6ΛΩΔ7Λ6-ΔΓΣ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής 

Ελλάδας περί «Ορισμός Προέδρου και μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας».  

 Την υπ’ αριθμ. 143/2019 (ΑΔΑ:ΨΤΙΥ7Λ6-Θ3Υ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά 

με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας. 

 Την υπ’ αριθμ. 2064/2019 (ΑΔΑ:63497Λ6-3ΩΟ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής σχετικά με την εκλογή Αντιπροέδρου της Οικονομικής Επιτροπής.  

 Την υπ’ αριθμ. 267572/3617/12.09.2019 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 3667/τ. 

Β΄/03.10.2019) περί Αναπλήρωσης Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας. 

 Την υπ’ αριθμ. 281668/3810/26.09.2019 Απόφαση Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 3722/τ. 

Β΄/08.10.2019) περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων οργανικών μονάδων της Π.Δ.Ε. σε Αντιπεριφερειάρχες και 

σε εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους.  

ΑΔΑ: ΩΕΟΘ7Λ6-0ΣΕ



 

 

 Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 341627/7037/15-11-2019 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Αχαΐας της 

Π.Δ.Ε.   

 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει το Πρακτικό Α’ Φάσης της ηλεκτρονικής δημοπρασίας του έργου «ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ 

ΕΡΓΑ ΣΤΟΝ ΠΟΤΑΜΟ ΠΕΙΡΟ ΠΛΗΣΙΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΜΟΙΡΕΪΚΑ» προϋπολογισμού 1.250.000 ευρώ 

(με Φ.Π.Α.) που έγινε στις 4.11.2019 (και οριστικοποιήθηκε στις 4/11/2019) με το σύστημα των επί 

μέρους ποσοστών έκπτωσης. Ανακηρύσσει προσωρινό μειοδότη την εργολαβική επιχείρηση 

«ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ» η οποία προσέφερε τεκμαρτή έκπτωση (εβδομήντα 

τοις εκατό και σαράντα τέσσερα εκατοστά) 70,44% στις τιμές του εγκεκριμένου τιμολογίου της μελέτης. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ  

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ                   

Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας. 

Ο  Γραμματέας  

 
Γεώργιος Σταθούλιας 
 

ΑΔΑ: ΩΕΟΘ7Λ6-0ΣΕ


		2019-12-17T12:47:23+0200
	Athens




